ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24.05.2023 года  № 352

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных Управлению культуры Администрации Советского района Курской области, по видам экономической деятельности «Деятельность учреждений культуры и искусства», «Деятельность в области исполнительских искусств», «Деятельность библиотек и архивов», «Деятельность в области демонстрации кинофильмов», утверждённое решением Представительного Собрания Советского района Курской области от 31.01.2018 года № 283

В связи с утверждением новой структуры органов исполнительной власти Курской области, образованием Министерства культуры Курской области, в соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 05.03.2021 года № 70-пг «О поощрениях Губернатора Курской области» Представительное Собрание Советского района решило:
1.Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных Управлению культуры Администрации Советского района Курской области, по видам экономической деятельности «Деятельность учреждений культуры и искусства», «Деятельность в области исполнительских искусств», «Деятельность библиотек и архивов», «Деятельность в области демонстрации кинофильмов, утверждённое решением Представительного Собрания Советского района Курской области от 31.01.2018 года № 283» следующие изменения:
- в пункте 6.4 раздела VI. Порядок и условия премирования работников учреждения
а)абзац пятый изложить в новой редакции:
«награждении Почетной грамотой Губернатора Курской области в соответствии с Положением о Почетной грамоте Губернатора Курской области;»
б)дополнить абзацем шестым следующего содержания:
         «объявлении благодарности Губернатора Курской области в соответствии с Положением о благодарности Губернатора Курской области;»
в)абзацы 6-11 считать соответственно абзацами 7-12;
г) абзац седьмой изложить в новой редакции:
«награждении Почетной грамотой Министерства культуры Курской области в соответствии с Положением о Почетной грамоте Министерства культуры Курской области;»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Советского района
Курской области                                                                               Н.В.Алтухов

Глава Советского района
Курской области                                                                                      В.М.Жилинков